会員各位

                        Ｈ２９－０３号

                        平成２９年７月３１日

                        家庭菜園同好会

                        会長 黛 敬三郎

白菜の種まきと包丁研ぎの実施について

白菜の種まきと包丁研ぎを下記の通り行います。

記

1. 実施日時 ８月２６日（土）０８：００より

2. 場所     川田農園

3. 内容

（１）白菜の種まき

 豊城町文化祭への白菜出品と会員への苗の配布のため、白菜の種

まきを行います。

（２）包丁研ぎ

 本年度 2 回目の包丁研ぎを行います。安全対策のため、包丁は刃

先を新聞紙などに包んで持参してください。        以上